
Ministre des Affaires
indiennes et du Nord canadien

Minister of Indian Affairs
and Northern Development

On behalf of the Minister of Indian Affairs and Northern

Development, I HEREBY APPROVE, pursuant to Section 83 of

the Indian Act, the following amendment to Schedule "A" of the

Spuzzum Indian Band Taxation By-law, made by the said Indian

band in the Province of British Columbia, at a meeting held on

the 15th day of May 1992.

Spuzziam Band By-law 1992-T02

Dated at Hull, Quebec

this day of 1992.

Harry Swain
Deputy Minister

Ottawa, Canada K1 A OH4



SC~t.r1.E "A "
prescribed Tax R&U3

For the Tasativn Y=T 199Z

CUSS ofMp" T= Rate

ReKideatitl 15.3721

2. Utilities 55.3263

3, tla*eanagod Farcst 1Ard 12.01

4, ?*War lndostel 12.81

41.3911
S. Lght indosecy

26'Md'
6. Business/other

7. Manmewd Fartit LAnd 6.15

8. Recc*stiuoal Prvperc7lNoA . 11301

Profit ordmimttou

6.83
9. Term

BE Y'T KNOWN that this By-law tDdt]ed "tfte lUtsS ByW which forms part of the

Taxation BY-181W pegae+d by Chief and Council and Opt-'ed b3' the MWster March 9th,

1992, tbat being a by-jaw to ostablisb by by-law a tysten on tbe reserve taada of the

Spumm Band for the fair and eqnitAbie taxation for 1oea1 parP°AN of land, or interests

in Iaad includiag the rights to o=PY, p'°'ssess or use lands wit6irl the hoandariQs of the

resenms is hereby emLIW es bY'law 1992'T02 b9 the Chief and Cooncil of thc Spnszoai

Band at a duly convened meeting of the said aoupcil on the 15th d&7 of May 1992-
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